
 

AŽ 4 DĚTI ZDARMA  

ZAHRANIČÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rakousko  - hotel SCHWARZER ADLER 
♥♥♥

 - Pfaffenhofen (Z0492) 

REKREAČNÍ POBYT od 3 060 Kč / dospělý   

Až 2 DĚTI do 10,99 let na přistýlce s polopenzí plus ZDARMA  

 

• 3x ubytování ve 2 - lůžkových pokojích se 2 dětskými přistýlkami s polopenzí plus  
(snídaně bufetové stoly, odpoledne káva, čaj a 1 ks koláče, večeře menu o 4 chodech vč. salátového bufet) 

• uvítací přípitek • venkovní bazén • využívání tenisových kurtů (vzdálené 300 m) • WLAN internet ve spol. 

prostorách • internetový koutek • 1x týdně večer grilování • zapůjčení kola • parkování • pobyt se psem  
• slevová karta MIEMINGER PLATEAU & TIROL MITTE (např. volný vstup na koupaliště v Telfs, volný vstup 

na přírodní koupaliště Untermieming, bezplatné využívání určené veřejné dopravy aj.)  

 

v termínu  01.05. - 23.10.2016 

 

 

Německo  - rekr. areál ELLDUS RESORT 
♥♥♥+

 - Oberwiesenthal  

REKREAČNÍ POBYT od 4 020 Kč / dospělý  (Z0962) 

Až 4 DĚTI do 11,99 let na lůžku ZDARMA  
 

• 3x ubytování v apartmánu pro 4 - 6 osob bez stravy • povlečení a ručníky (příp. výměna za příplatek)  

• spotřeba vody, elektřiny, plynu • závěrečný úklid • 1x za pobyt celodenní volný vstup do Elldus SPA 
vč. bazénu (pro děti vstup jen do 16:00 hod) vč. zapůjčení županu • donáška čerstvého pečiva do 

apartmánu (platí se pouze cena za pečivo) • zapůjčení (na rezervaci zdarma, dle dostupnosti): dětské postýlky, 
dětské jídelní židličky, nočník, vanička, přebalovací podložka, koš na pleny 

• BONUS: 10% SLEVA na dokoupení masáží a procedur 

v termínu  01.05. - 06.11.2016 

 

Maďarsko - NATURMED HOTEL CARBONA 
♥♥♥♥

 - Hévíz 

DO TERMÁLŮ S DĚTMI od 7 290 Kč / dospělý  (Z0619) 

Až 2 DĚTI do 9,99 let ZDARMA 
 

• 4x ubytování s bufetovou polopenzí v pokojích STANDARD s možností přistýlky (se slevou 4=3 při 

nástupu v neděli) • volný vstup do Wellness centra (bazén: 25 x 12,5 m, bazén s masážními tryskami, 2x 

termální bazén, vířivky a vodoléčba, brouzdaliště, zážitkové sprchy) • Saunový svět (tepidárium, aroma komora, 

parní lázeň, finská sauna, suchá sauna, relaxační místnost) • Wi-Fi na pokojích • denně živá hudba • sportovní 
programy (ranní gymnastika, jóga aj.) a různé kulturní programy atd. • parkování. 

 

v termínu  08.05. - 08.09.2016 

 

 


